
Pasaules sociālā darba dienā godina Cēsu
novada sociālā darba profesionāļus

Pasaules sociālā darba dienā, kas šogad tiek atzīmēta 17. martā, Cēsu novada sociālās
jomas darbinieki pulcējās “Auciemmuižā”, Auciemā, Raiskuma pagastā, lai godinātu
kolēģu ieguldījumu, pašiniciatīvu un labos darbus.  Šī  diena ir  iespēja arī  ikvienam
novadniekam izteikt pateicību sociālajiem darbiniekiem par viņu nesavtīgo darbu.

Pasaules sociālā darba diena ir svētki, kuru mērķis ir izcelt sociālā darba sasniegumus,
veicināt sociālo pakalpojumu atpazīstamību sabiedrībā un aizstāvēt sociālo taisnīgumu
un cilvēktiesības.

“Dažreiz mūsu darbs ir ļoti redzams, bet bieži tas ir tāds, ko redz tikai tas cilvēks,
kuram mēs palīdzam. Sociālie darbinieki ikdienā palīdz atjaunot uzticēšanos, palīdz
ieraudzīt iespējas tur, kur reizēm šķiet, ka to nav. Sociālais darbs nav tikai darbs. Tā ir
profesija, kurā cilvēks ieliek ļoti  daudz no sevis – savu laiku, savu pacietību, savu
sapratni un bieži vien arī savu sirdi,” uzsver Cēsu novada Sociālā dienesta vadītāja
Inga Kārkliņa

Starptautiskās  sociālo  darbinieku  federācijas  (IFSW)  šī  gada tēma akcentē  sociālā
darba  nozīmi  sabiedrības  ilgtspējīgā  attīstībā  un  cilvēku  labklājības  stiprināšanā,
uzsverot sadarbības, līdzdalības un savstarpējā atbalsta nozīmi.



Pasākuma laikā Cēsu novada Sociālā dienesta vadība un Cēsu novada pašvaldības
vadība  sveica  un  godināja  sociālā  darba  speciālistus,  izsakot  pateicību  par  viņu
ieguldījumu ikdienas darbā.

Cēsu novada Sociālā dienesta vadītāja un Cēsu novada pašvaldības vadība pasniedza
goda rakstus  sociālā  dienesta  aizvadītā  gada labākajiem darbiniekiem.  Kā labākie
2025. gada darbinieki apbalvoti:

Sociālās palīdzības nodaļas gada darbinieks - Vaira Zauere
Ģimeņu ar bērniem atbalsta nodaļas gada darbinieks - Ieva Mežance
Sociālo pakalpojumu nodaļas gada darbinieks - Velga Berķe
Pilngadīgo personu atbalsta nodaļas gada darbinieks - Sanita Asare

Tāpat  pasniegtas  arī  pateicības  par  profesionālu  darbu  un  nozīmīgu  ieguldījumu
sociālajā jomā:

Maijai Čuderei - par ilggadēju, profesionālu, godprātīgu un nenovērtējamu
ieguldījumu, nodrošinot precīzu un atbildīgu pabalstu aprēķināšanu un sniedzot
būtisku atbalstu sociālās palīdzības nodrošināšanā.
Ligitai Eglītei - par profesionālu un inovatīvu pieeju nodarbību plānošanā un
radošu spēju pielāgot saturu individuālajām vajadzībām, sniedzot nozīmīgu
ieguldījumu klientu personīgajā un profesionālajā izaugsmē.
Santai Neļķei - par profesionālo darbu, augsto atbildības sajūtu, strādājot ar
ģimenēm, un jaunu ideju realizēšanu sociālajā darbā.
Initai Lindei - par spēju savlaicīgi identificēt atbalsta nepieciešamību un
profesionāli iesaistīties sociālā gadījuma vadīšanā, uzņemoties iniciatīvu un
sekmīgi pielāgojoties pārmaiņām, kā arī par konstruktīvu sadarbību ar klientiem
un iedvesmojošu ieguldījumu komandas darbā.
Santai Rudmiezei - par iniciatīvu iestādes saliedētības stiprināšanā, augstu
atbildības sajūtu, veicot sociālo darbu kopienā, un aktīvu iesaisti novada
iedzīvotāju sociālās situācijas izvērtēšanā.

Cēsu  novada  pašvaldība  augstu  novērtē  sociālā  darba  speciālistu  ieguldījumu
sabiedrības  labklājības  veicināšanā.  Sociālais  darbs  ir  būtisks  atbalsts  cilvēkiem
dažādās dzīves situācijās, un šo profesionāļu ikdienas darbs palīdz stiprināt kopienu un
sniegt nepieciešamo atbalstu tiem, kam tas visvairāk vajadzīgs.

Pasākuma foto galerija pieejama ŠEIT.

https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/galerijas/pasaules-sociala-darba-diena-godina-cesu-novada-sociala-darba-profesionalus-677/

